
UCHWAŁA NR XXIV/238/16
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 20 grudnia 2016 r.

w sprawie przejęcia od Jacht Klubu Krynica Morska realizacji operacji
pt. „Aktywne kultywowanie naszych historycznych i kulturowych tradycji żeglarskich

poprzez edukacje dzieci i młodzieży 7 gmin LGR”

Na podstawie Art.7.1 pkt 10 i pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn.zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 

1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Krynica Morska do podjęcia działań mających na celu przejęcie od 
Jacht Klub Krynica Morska do realizacji operacji pt. „Aktywne kultywowanie naszych historycznych i 
kulturowych tradycji żeglarskich poprzez edukację dzieci i młodzieży 7 gmin LGR” zgodnie z umową nr 
00167-6173-SW1100018/11/12 zawartą w dniu 7 września 2012 r. pomiędzy Samorządem Województwa 
Pomorskiego a Jacht Klub Krynica Morska.

2. Zawarcie umowy z Samorządem Województwa Pomorskiego będzie wymagało odrębnej uchwały Rady 
Miejskiej.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Miasta Krynica Morska.

§ 3. 

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: B47C51F0-07B0-4925-B6C2-3B9D78243E88. Uchwalony Strona 1




